MARKETPROG Bond Derivativ Kétvény Szarmaztatott i A

Részalap
"I" sorozat

Alapkezel6:

Letétkezeld:

Vezet6 forgalmazé:

Benchmark 6sszetétele:

ISIN kod:

Indulds:

Devizanem:

A teljes alap nett6 eszkdzértéke:
Intézményi sorozat netté eszkodzértéke:
Egy jegyre juté nett6d eszkdzérték:

Marketprog Asset Management Zt.
Unicredit Bank Zt.

Marketprog Asset Management Zit.
100% Constans ref. index (HUF) + 2%
HUO000714688

2015.06.04

HUF

8952 111 705 HUF

1207 038 731 HUF

1,503487 HUF

A MARKETPROG Bond Derivativ Kétvény Szarmaztatott Részalap (tovabbiakban:
Részalap) els6dleges célja a kockazatmentes hozamndl magasabb megtériilés
elérése hosszu tavon tobblet kockazatok vallalasaval, dontéen kotvenybefektetések és
spekulativ szarmaztatott Ugyletek segitségéwvel. Az Alapkezelé a Részalap vagyonat
abszoldt hozamu szemléletben kezeli, megcélozva ezzel a kockazatmentes hozamot
meghaladd megtértlést. Az Alapkezel® kiemelt figyelmet fordit a magas szintl és
hatékony kockazatkezelésre, a wolatilitas elfogadhaté szinten tartasa érdekében. A
Részalap 6sszetételének kialakitasa soran az Alapkezelé dinamikusan alakitja ki a

kilénboz6 eszkdzesoportok sulyat a piaci

helyzet és a kowetett stratégia

fuggvenyében. Az Alapkezelé a fundamentalis elemzések mellett kiemelt figyelmet
fordit a piaci hangulat ingadozasara, és a technikai elemzés eszkézeit is haszndlja a
piacra lépés idozitésekor. A potencidlis befektetési terllet elsésorban, de nem
kizarolag a kozép-kelet eurdpai kétvenypiac és annak derivativ piacai. A Részalap
emellett a globdlis devizapiac eszkdzeibe is befektet spekulativ vagy fedezési céllal. A
Részalap a jogszabalyban meghatarozott limitek és szorzészamok figyelembe
eteléwel tokedttételes, hosszu (wteli) és fedezetlen révid (eladasi) poziciokat is
felvehet, de a teljes nettésitott kockazati kitettsége nem haladhatja meg a 78/2014.
(lll. 14.) Korm. rendelet szerinti korrekcié nélkil szamitott értéken figyelembe wett
nettd eszkdzérték nyolcszorosat. Az "A" és "I' (forintos) sorozatok referenciahozama
a ZMAX index teljesitménye, az EUR sorozaté az 1 hénapos EURIBOR kamatlabak

atlaga.

Concorde Ertékpapir Zrt., Marketprog Asset Management Zrt., Raiffeisen Bank Zt.,

Takarékbank

Idétav
indulastal
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Befektetési jegy Benchmark
594 % 0,44 %

3,93 % 0,39 %!

4,16 % 0,44 %

6,00 % 0,05 %!

0,18 % 0,05 %!

7,55 % 0,11 %!

19,11 % 0,81 %!
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—- MARKETPROG Bond Derivativ Kétvény Szarmaztatott Részalap "I" sorozat
-—-- Benchmark

A multbeli hozamok nem jelentenek garanciat az alap jovébeli teljesitményére nézve. Jelen hirdetés nem
mindslil  ajanlattételnek vagy befeketés tandcsadasnak A befeketés részetes feltételeit az Alap
Téjékoztatdja tartalmazza, mely a mindenkor érvényes kondicios litakal egyltt megtalalhatd a
forgalmazas helyeken. A befeltetés alap forgalmazasaval (vétel, tartas, eladas) kapcsolatos koltségek az
alap kezelés szabdlyzataban és a forgalmazas helyeken megismerheték

Eszkéz tipusa
Kollektiv értékpapirok
Allamkétvenyek
Vallalati és hitelintézeti kétvények
Kotelezettseg
Kowetelés
Allampapir repo tigyletek
Betét
Szamlapénz
Nyitott derivativ poziciok értéke
Osszesen
Szamaztatott Ugyletek
Nett6 korrekcios tékeattétel

A(z) 5 legnagyobb pozicio:
2027B (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zt.)
Accorde USD révid kétveny alap
2029B (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.)
2034A (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zrt.)
Reverse Max Szammaztatott Befektetési Alap
10%nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok

2027B (Allamadéssag Kezel6 Kézpont Zt.)
Accorde USD révid kétveny alap
2029B (Allamadéssag Kezelé Kézpont Zt.)
Devizankénti megoszlas:

UsD 39%

EUR 7%

RUB 7%

HUF 47%

4,57 %
A benchmark heti hozamokbol szamolt évesitett szorasa: 0,41 %

Az alap heti hozamokbdl szamolt éwesitett szorasa:

A javasolt minimalis befektetési idd:

3ho 6 ho 2év

Kockazati besorolas a heti hozamok elmlt idészaki szoérasa alapjan:

jelentds

1év 3év 4 év

nagyon

mérsékelt
alacsony

alacsony kbzepes magas

‘ marketprog

Részarany
22,48 %
14,99 %

2,51 %
-53,10 %
53,08 %
39,79 %
22,34 %
1,24 %
2,79 %
100,00 %
443,86 %
130,41 %

5év

nagyon
megas



